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Almanca dili

Dile dair genel bilgiler

Almanya'da resmi dil Almancadır.

Standart dilin ("yüksek Almanca") yanı sıra konuşulan dile ait bölgesel lehçeler vardır.
Kaufbeuren'de  Suebya ve  Allgäu lehçeleri konuşulmakla birlikte, Neugablonz'da halen
seyrek de olsa  Paur lehçesi konuşulmaktadır.

 

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'nin "Genel Dil Programı"

Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi (BAMF)  göçmenlere yönelik dil kursu hizmetlerinden
sorumludur.

 

A1, B1, C2 - dil düzeyi ne anlama gelir?
Avrupa'da, "Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı" denilen diller ve ülkeler üstü dil düzeyi
sınıflandırması vardır. Bu, dil becerilerinin derecelendirilmesine yönelik standart bir ölçüttür. A1
(başlangıç) ila C2 (uzman) arasında değişen 6 farklı düzeyden oluşur. Dil ediniminin farklı
boyutlarını kapsar: dinleme, okuma, yazma ve konuşma.

"A": A1 ve A2, kişinin bir dil öğrenmeye yeni başladığı anlamına gelir. Kişi temel bilgilere
sahiptir ve basit cümleleri anlar/söyler.

"B": B1 ve B2, kişinin ileri düzey dil becerilerine sahip olduğu anlamına gelir. Meslek eğitimi
veya işe başlamak isteyen birinin en az B1 (daha iyisi: B2) düzeyine sahip olması gerekir.

"C": C1 ve C2, kişinin akıcı düzeyde dil becerilerine sahip olduğu anlamına gelir. C2, anadile
yakın düzeyde becerilerle karşılaştırılabilir.

Almancanız ne kadar iyi?
Düzeyinizi belirlemek için Almancanızı test edin. Testler ücretsizdir. (Sertifika verilmez. Bir dil
okulunca yapılan derecelendirmenin yerine geçmez!)

Testlere buradan ulaşabilirsiniz:
 https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
Ücretsiz dil testi

Kaufbeuren'de Die Kolping Akademie ve vhs Kaufbeuren, ücretli dil seviye tespit sınavı hizmeti
sunmaktadır.

"Deutsch-Test für Zuwanderer" (Göçmenler için Almanca Testi-DTZ): harici sınav

Almanca becerilerinizi gösteren bir sertifikaya mı ihtiyacınız var? "Harici katılımcı" olarak bir
sınava girebilirsiniz. Bir dil kursuna giderek "Göçmenler için Almanca Testi" hakkında bilgi alın.
Sınav tarihlerini ve ücretleri sorun. Test ve amaçları şurada açıklanmaktadır:  BAMF
bilgilendirmesi

https://de.wikipedia.org/wiki/Schw%C3%A4bischer_Dialekt
https://de.wikipedia.org/wiki/Allg%C3%A4uerisch
https://de.wiktionary.org/wiki/Paurisch
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html;jsessionid=238CACE17824F3416B653197E61FED07.internet572
https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
https://www.sprachtest.de/
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html
https://www.bamf.de/AR/Startseite/startseite-node.html
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"Göçmenler için Almanca Testi" bir sınavdır. (Bir entegrasyon kursunu tamamlayan herkes bu
sınava girer.) Sınav için kayıt yaptırırsınız. Testi yaparsınız. Bir sertifika alırsınız (B1). Sınavın
ücreti yaklaşık 160 avrodur. Sınav (molalarla birlikte) 1 gün sürer.

Sınav için hazırlık ve alıştırmalar yapabilirsiniz. Malzemelere buradan ulaşabilirsiniz:
Çalışma kağıtları ve dinleme örnekleri
Sözcük listesi
Örnek sınav

Entegrasyon kursu

Entegrasyon kursu nedir?

Entegrasyon kursunda göçmenler Almanca öğrenir.

Kurs birkaç ay sürer. Genellikle pazartesi ila cuma günleri, öğleden önce veya öğleden sonra
yapılır. Günde 4 ila 5 saat sürer.
Bir entegrasyon kursu iki kısımdan oluşur: Almanca kursu (dil, kapsam: 600 ders saati) ve
oryantasyon kursu (Almanya'da işler nasıl yürür? kapsam: 100 ders saati).
Her iki kısmın sonunda bir sınav yapılır.Sınavdan başarılı olunduğunda "entegrasyon kursu"
sertifikası verilir. Bununla genelde B1 dil düzeyine erişmiş olursunuz.

Örn. okuma-yazmayı içeren veya ikinci dil öğrenenler (önce Latin alfabesini öğrenmesi
gereken kişiler) için özel entegrasyon kursları vardır.

Küçük çocukları olan ebeveynlerin de bir kursa katılması önemlidir. Bu süre zarfında çocuğunuz
için örn. bir   anaokulunda bakım hizmeti sunulabilir. Ayrıca, sadece kadınlar veya gençlere
yönelik özel kurs sunulması imkanı da vardır.

Entegrasyon kursuna katılabilir miyim?

İkamet Kanunu uyarınca belirlenen farklı düzenlemeler vardır. Entegrasyon kursuna
Almanya'da daimi ikamet iznine sahip göçmenler katılabilir.

İltica başvurusu sahipleri, Federal Göçmen ve Mülteci Dairesi'nin iltica başvuruları hakkındaki
kararını beklemelidir.Başvurunuz karara bağlandığında ve bir kursa katılma gerekliliğiniz
doğduğunda ("yükümlülük") bir posta alırsınız.

"Kalma durumu muhtemel" iltica başvurusu sahipleri istisnadır. Halihazırda şu ülkelerden
gelen kişiler bu kategoridedir: Eritre ve Suriye. Yeterli boş yer varsa, bu ülkelerden gelen kişiler
iltica işlemleri devam ederken kursa katılabilirler. Entegrasyon kursuna katılabilir durumda
olduğunuzda ("hak") bir posta alırsınız.

Alman kökenli göçmenler veya diğer ülkelerden gelen göçmenler de bir entegrasyon
kursuna katılma hak ya da yükümlülüğüne sahip olabilirler. Kursa katılım olanakları hakkında
doğrudan kursun verildiği kurumdan bilgi alabilirsiniz.

Nasıl kurs bulabilirim?

Kaufbeuren'de  Die Kolping Akademie ve   vhs Kaufbeuren entegrasyon kursu hizmeti
sunmaktadır.

Halihazırda kabul edilmiş bir iltica başvurusu sahibiyseniz ve arama yardımına ihtiyacınız varsa,
İş Merkezi'ndeki kişisel irtibat kişinize danışabilirsiniz.

https://www.goethe.de/de/spr/kup/tsd.html
http://www.goethe.de/lhr/pro/daz/dfz/dtz_Wortliste.pdf
http://www.goethe.de/lhr/pro/daz/dfz/dtz_Wortliste.pdf
http://www.bamf.de/DE/Willkommen/DeutschLernen/Integrationskurse/integrationskurse-node.html
https://www.kaufbeuren.de/nav/stadt-freizeit/bildung-erziehung/kindertageseinrichtungen.aspx
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/guencel-ve-planlanan-dil-kursu-ve-dil-seviyesi-tespitleri/sprachkurse-bei-der-kolping-akademie/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/deutsche-sprache/aktuelle-und-geplante-sprachkurse-und-sprachstandsfeststellung/deutschkurse-bei-der-vhs/
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Ardından yakınlarınızdaki bir kursa kayıt yaptırın. Kayıt esnasında kursu veren kurum size
yardımcı olacaktır.

Devam eden tüm entegrasyon kurslarına genel bir bakışı burada bulabilirsiniz:
Entegrasyon kursları bağlantısı (hızlı arama: posta kodu: 87600, entegrasyon kursu:

entegrasyon kursu, planlanmış veya devam eden kurs seç, ara)

Kurs ücretini kendiniz ödeyerek bir entegrasyon kursuna gitme olanağı da vardır.

Entegrasyon kursu için seviye tespit sınavı

Entegrasyon kursu katılımcı adayları, uygun kursa katılmalarının sağlanması için kurs öncesinde
bir sınava tabi tutulurlar. Ostallgäu ilçesi ve Kaufbeuren şehrinde bu seviye tespit sınavları için
düzenli sabit tarihler belirlenir. Bir seviye tespit sınavına katılmak isterseniz, ilgili eğitim
kurumuna başvurun. Kayıt olmadan da sınava katılmak mümkündür.

 Güncel seviye tespit sınavı tarihlerini burada bulabilirsiniz.

İrtibat kişisi:

 Die Kolping Akademie
vhs Kaufbeuren
Caritas Göçmen Danışmanlığı (Kaufbeuren / Marktoberdorf / Ostallgäu üzerine tıklayın)
Entegrasyon görevlisi
Kamu Güvenliği ve Düzeni departmanı

İkamet Kanunu madde 45a uyarınca mesleki dil kursu (DeuFöV)

Mesleki Almanca kursu, var olan Almanca becerilerinizi geliştirmenize yardımcı olur. DeuFöV
adı verilen kurslara çalışırken, mesleki eğitim alırken veya bir mesleki kalifikasyon tedbiri ya da
Almanya'da mesleğe başlamaya hazırlık kapsamında gidersiniz.

DeuFöV kursunun temel modülleri, her biri 400 ders saatinden oluşan üç modülde B2 dil
düzeyine ulaşılmasını hedefler. Her modül, bir sertifika sınavı ile tamamlanır. Katılım koşulu, en
az B1 düzeyinde dil becerisine sahip olmaktır.
Dolayısıyla genelde bir entegrasyon kursunu başarıyla tamamlamış olmanız gerekir.
Ücretini kendiniz ödeyerek kursa katılmanız da mümkündür.

Sadece A2 veya B1 düzeyi şart koşan özel modüller vardır. İçerik açısından belirli meslek
gruplarına özgü başka özel modüller de söz konusudur.

Teklif özellikle şu gruplara yöneliktir:

• Sosyal Güvenlik Kanunu (SGB) III uyarınca tedbirler kapsamında göçmen kökenli kişiler:
Göçmen kökenli Alman vatandaşları, AB vatandaşları, iltica işlemleri devam eden ve ülkede
kalma durumu muhtemel kişiler (yani Eritre ve Suriye'den gelenler) dahil olmak üzere diğer
göçmenler ve İkamet Kanunu madde 60a fıkra 2 cümle 3 uyarınca müsamaha gösterilenler.
Bu kişi gruplarına dahilseniz, İş ve İşçi Bulma Kurumu'ndan katılım hakkı almanız gerekir.
Güvenli ülke denilen yerlerden gelen ve iltica işlemleri devam eden sığınmacılar hariç tutulur.

• Sosyal Güvenlik Kanunu II kapsamındaki göçmen kökenli kişilerGöçmen kökenli Alman
vatandaşları ve AB vatandaşları ile diğer göçmenler ve koruma arayan kabul edilmiş kişiler.
Bu kişi grubuna dahilseniz, İş Merkezi'nden katılım hakkı almanız gerekir.

https://bamf-navi.bamf.de/de/
https://www.sozialportal-ostallgaeu.de/fileadmin/oalsozial/Integration/Sprache/2022-01-24_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL__KF_Februar_bis_Juni.pdf
https://www.die-kolping-akademie.de/standorte/kaufbeuren/
https://vhs-kaufbeuren.de/Homepage
https://www.caritas-augsburg.de/hilfeberatung/migrationsundfluechtlingsberatung/migrationsberatung/migrationsberatung
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/entegrasyon-goerevlisi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/resmi-daireler/kamu-guevenligi-ve-duezeni-departmani-yabancilar-subesi/
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•  Giriş kalifikasyonunda, meslek eğitiminde veya kabul sürecince bulunan ya da
Almanya'da mesleklerini yapma izni için belirli bir dil düzeyine ihtiyaç duyan kişiler. Bu kişi
gruplarına dahilseniz, BAMF'den katılım hakkı almanız gerekir.

Kaufbeuren'de  Die Kolping Akademie ve   vhs Kaufbeuren mesleki Almanca kursu
sunmaktadır.

İpucu:
Sağlık bakımı süresince bir uygulama yardımıyla mesleki Almanca öğrenin

Dil konusunda ilk oryantasyon için Almanca kursu

Dil konusunda oryantasyonu için Almanca kursu (ilk oryantasyon kursu) temel Almanca
becerilerinin yanı sıra Almanya'daki yaşam hakkında da bilgiler sunar. Kurs içerikleri,
katılımcılara yeni yaşam alanlarında pratik bir başlangıç yardımı sağlar ve gündelik yaşamda
oryantasyonu kolaylaştırır. Kurs, her biri 45 dakika süren 300 dersten oluşur. Kurs modülleri
"sağlık / tıbbi bakım", "çalışma", "anaokulu / okul", "ikamet", "yerel oryantasyon / trafik /
mobilite" gibi konuları kapsar. Odakta sözlü iletişim yer alır: Katılımcıların gündelik yaşamda
yollarını bulabilmeleri için dili olabildiğince çabuk öğrenmesi hedeflenir. Modüllerin ötesinde ilk
oryantasyon kurslarında değerler de aktarılır.

İlk oryantasyon kursları öncelikle, kalma durumu belirsiz iltica başvurusu sahipleri için
tasarlanmıştır. Ancak kurslarda yer olduğu sürece kabul edilmiş iltica başvurusu sahipleri,
müsamaha gösterilenler ve ülkede kalması muhtemel iltica başvurusu sahipleri de katılabilir. İlk
oryantasyon kursları, zorunlu eğitime (6 ila 15 yaş) veya zorunlu meslek eğitimine (16 ila 21)
tabi kişiler için tasarlanmamıştır. İlk oryantasyon kursuna katılımınız esnasında entegrasyon
kursuna gitme hakkınız sahip olursanız, buna geçiş yapabilirsiniz. Kurs katılımcıları oldukça farklı
eğitim geçmişlerine sahiptir. Okuryazar olmayan kişiler de yüksek öğrenim görenler gibi bu
kursa katılabilir. İlk oryantasyon kursu ücretsizdir.

Kurs dili Almancadır - kursta simultane tercümanlar mevcut olmaz.

Mülteci ve Entegrasyon Danışmanlığı kurumunuza başvurun. Uygun bir kurs bulmada size
yardımcı olacaklardır.

Güncel ve planlanan dil kursu ve dil seviyesi tespitleri

Kaufbeuren'de halihazırda 2 eğitim kurumu BAMF onaylı dil kursu hizmeti sunmaktadır.

Genel bir bakışı   Kaufbeuren'deki dil kursları bölümünde bulabilirsiniz.

Ostallgäu bölgesi ve Kaufbeuren kasabasındaki Almanca kursları:
Deutschkurse_Ostallgaeu+Kaufbeuren_Jan bis Juli 2025.pdf

Bir dil kursundan önce, hangi kursa ihtiyacınız olduğunu görmek için teste tabi tutulacaksınız.

Sınavlar Marktoberdorf, Füssen, Buchloe ve Kaufbeuren'de yapılmaktadır.

Seviye tespit sınavlarının tarihlerini şu adreste bulabilirsiniz: Entegrasyon kursları için seviye
tespit sınavı tarihleri OAL KF_Jan-July 2025.pdf

Bir entegrasyon kursuna katılmak için, bir eğitim kurumuna kaydolun ve gerekirse BAMF'a 
(Federal Göç ve Mülteciler Dairesi) kabul için bir başvuru gönderin. Tüm bilgileri ve formu burada

https://www.arbeitsagentur.de/unternehmen/finanziell/foerderung-ausbildung
https://www.die-kolping-akademie.de/aus-und-weiterbildung/sprach-und-deutschkurse/
https://vhs-kaufbeuren.de/Suche?cmxelementid=web4e15b88472a73&seite=Homepage&s=Deutsch+als+Fremdsprache&mf_objekt=Homepage&f=&p
https://www.ein-tag-deutsch.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/de/behoerden-und-beratung/beratung/
https://www.kaufbeuren.de/DownloadCount.aspx?raid=73604&docid=8458&rn=932722c8-9afa-4cc9-85a7-bc0b73b3e1df
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2025/02/1740069525_2025-02-19_Deutschkurse_OstallgaeuKaufbeuren_Jan_bis_Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2024/12/1734531052_2024-12-18_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL_KF_Jan-Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2024/12/1734531052_2024-12-18_Termine_Einstufungstests_Integrationskurse_OAL_KF_Jan-Juli_2025.pdf
https://admin.integreat-app.de/media/regions/181/2023/02/Integrationskurse_BAMF.pdf
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bulabilirsiniz.

Adım 1

• Bir entegrasyon kursuna kabul için başvuru formunu doldurun
• İzninizin veya müsamaha gösterilen kalış izninizin bir kopyasını ekleyin
• Aşağıdaki adrese gönderin:

Federal Göç ve Mülteciler Dairesi

Bölüm 53 A

Streitfeldstr. 39

81673 München

E-posta: service@bamf.bund.de

2. adım

Ostallgäu bölgesindeki veya Kaufbeuren kasabasındaki eğitim kurumlarına kaydolun

Size uygun bir kurs yoksa, lütfen en yakın eğitim kurumuyla iletişime geçin; sizinle birlikte uygun
bir seçenek arayacaklardır.

Sprachkurse bei der Kolping-Akademie

Hier finden Sie die Sprachkursabgebote der Kolping-Akademie Kaufbeuren:

Aktuelle und geplante Kurse:

Integrationskurse (Allgemein):

• Kurs 239 von 27.04.21 bis 05.04.22 (Di - Fr 08:15 - 12:30 Uhr)
• Kurs 247 von 20.09.21 bis 25.10.21 (Mo - Do 13:00 - 16:15 Uhr)
• Kurs 252 von 25.04.22 bis 25.05.23 (Mo - Do 13:00 - 16:15 Uhr)

Integrationskurse für Eltern:

• Kurs 223 von 05.10.20 bis 27.06.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 238 von 12.04.21 bis 29.07.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 242 von 12.07.21 bis 25.11.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)
• Kurs 253 von 25.04.22 bis 27.07.23 (Di - Fr 08:15 - 12:30 Uhr)

Integrationskurse mit Alphabetisierung:

• Kurs 246 von 15.09.21 bis 20.12.22 (Mo - Fr 08:30 - 12:00 Uhr)

Integrationskurse am Abend:

• Kurs 219 von 02.03.20 bis 10.10.22 (Mo, Di, Do 18:00 - 21:15 Uhr)
• Kurs 232 von 26.10.20 bis 21.11.22 (Mo, Mi, Do 18:00 - 21:15 Uhr)

https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Integration/Integrationskurse/Kursteilnehmer/AntraegeAlle/630-007_antrag-zulassung-integrationskurs-ausl_pdf.pdf?__blob=publicationFile&v=28
mailto:service@bamf.bund.de
https://integreat.app/ostallgaeu/tr/e%C4%9Fitim-ve-dil/dil-%C3%B6%C4%9Frenin/dil-kursu-sa%C4%9Flay%C4%B1c%C4%B1s%C4%B1/
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Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B1:

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B2:

• Kurs B2-1-27 von 16.09.21 bis 23.06.22 (Mo, Do, Fr 08:00 - 12:15 Uhr) momentan hybride
Unterrichtsform

• Kurs B2-1-29 von 07.03.22 bis 30.11.22 (Mo, Di, Mi 08:00 - 12:15 Uhr)
• Kurs B2-1-30 von 14.02.22 bis 17.01.23 (Mo, Di, Do 18:00 - 21:15 Uhr) im virtuellen

Unterrichtsraum

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel B2 (für Personen im Anerkennungsverfahren
Gesundheitsfachberufe):

• Kurs B2-1-25 von 14.04.21 bis 06.05.22 (Mi, Do, Fr 08:00 - 11:15 Uhr) im virtuellen
Unterrichtsraum

• Kurs B2-1-32 ab 09.05.22

Berufsbezogene Sprachkurse Ziel C1:

• Kurs C1-1-26 vom 20.09.21 bis 26.07.22 (Mo + Di 08:00 - 12:15 Uhr)
• Kurs C1-1-31 vom 28.03.22 bis 22.12.22 (Mo, Di, Do 17:00 - 20:15 Uhr) im virtuellen

Klassenzimmer

Allgemeine Informationen:

Integrationskurs

Berufsbezogene Sprachkurse

Bei Fragen:

Die Kolping Akademie Kaufbeuren

Petra Schraml (Integrationskurse)

Constanze Heppner (Berufsbezogene Sprachkurse)

 Die Kolping Akademie 

 

vhs Kaufbeuren'de Almanca kursları

Burada vhs Kaufbeuren tarafından sunulan dil kurslarını (mevcut ve
planlanan kurslar)bulacaksınız:

Genel entegrasyon kursları (BAMF, 700 ders)

• Kurs S936-232 - S937-232 (modül 6 - 7) 16/09/2024 - 18/12/2024 tarihleri
arasındaöğleden sonra kursu (Pazartesi - Perşembe 13:30- 16:45 arası)

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/entegrasyon-kursu/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/ikamet-kanunu-madde-45a-uyarinca-mesleki-dil-kursu-deufoev/
tel:+498341966210
mailto:petra-schraml@die-kolping-akademie.de
mailto:constanze.heppner@die-kolping-akademie.de
https://www.die-kolping-akademie.de/standorte/kaufbeuren/
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• Kurs S925-232 - S927-232 (modül 5 - 7) 21 Ekim 2024 - 9 Nisan 2025 tarihleri
arasındaakşam kursu (Pazartesi, Çarşamba, Perşembe 17:00 - 21:00)

• Kurs S904-241 - S907-241 (modül 4 - 7) 25/09/2024 - 26/03/2025 tarihleri
arasındasabah kursu (Salı - Cuma 08:00 - 12:00 arası)

• YENİ Kurs S921-242 - S927-242 (Modül 1 - 7)16/09/2024 - 24/07/2025 tarihleri
arasındasabah kursu(Pazartesi - Perşembe 08:15 - 12:30 arası)

• YENİ Kurs S931-251 - S937-251 (Modül 1 - 7) 13/01/2025 - 23/03/2026 tarihleri
arasında öğleden sonra kursu (Pazartesi - Perşembe 13:30 - 16:45)

Mesleki dil kursu Almanca B2 (BAMF, 500 birim)

• Kurs S912-242 (500 birim) 08/10/2024 - 26/06/2025 tarihleri arasında akşam kursu
(Salı, Çarşamba, Perşembe 16:45 - 20:45)

Sınavlar

• Göçmenler için Almanca testi (DTZ) A2/B1 (g.a.s.t.) 16 Kasım 2024, 15 Şubat
2025, 01 Mart 2025, 05 Temmuz 2025, 07 Şubat 2026 tarihlerinde

Alman test mesleği (DTB) B2 (telc) 28 Haziran 2025 tarihinde

ÖNEMLİ: DTZ A2/B1 ve DTB B2 sınavlarının BAMF sınavları olduğunu, bu nedenle katılımın
yalnızca uygunluk sertifikasına (BAMF entegrasyon kursu veya mesleki dil kursu) sahip
kişiler için mümkün olduğunu lütfen unutmayın.

telc Deutsch A2-B1 diğer tüm kişiler için uygundur. Ayrıca Almanya'da oturum,
vatandaşlığa kabul ve mesleki denklik için tanınmış bir B1 dil sertifikası alacaksınız:

• telc Deutsch A2-B1 12 Ekim 2024 tarihinde

• Vatandaşlığa kabul testi 19 Ekim 2024 ve 18 Ocak 2025 tarihlerinde

Yabancı dil olarak Almanca

• Almanca A1.1 (kurs S027-242): Perşembe, 18:00 - 21:00, 10 Ekim 2024 - 19 Aralık 2024

• Almanca A1.2 (kurs S028-242): Salı, 18:00 - 21:00, 24/09/2024 - 17/12/2024

• Almanca A2 (kurs S029-242): Pazartesi, 18:00 - 21:00, 23/09/2024 - 16/12/2024

• Almanca B1 (kurs S033-242): Salı, 18:00 - 21:00, 24/09/2024 - 17/12/2024 
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• Almanca B2 ONLINE (kurs S037-242): Perşembe, 18:00 - 20:00, 26/09/2024 -
19/12/2024

ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - ücretsiz!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Deutsch für den Beruf: Kurs S068-242, Salı,
18:30 - 20:45, vhs, Spitaltor 5, oda 203: Kurs ücreti yok, kurs lideriyle anlaşarak
sürekli olarak giriş mümkündür!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Deutsch für den Beruf: Kurs S069-242,
Perşembe, 18:15 - 20:30, vhs, Spitaltor 5, oda 203: Kurs ücreti yok, kurs lideriyle
anlaşarak sürekli olarak giriş mümkündür!

• ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - Kadınlar için Almanca (çocuk bakımıyla
birlikte): Kurs S071-242, Salı 08:30 - 11:30, Generationenhaus, Hafenmarkt 6-8:
Kurs ücreti yok, kurs yöneticisi ile anlaşarak sürekli giriş mümkün!

• ALPHA+ Daha iyi okuma ve yazma - mektuplar dahil: Kurs S072-232, Salı, 08:15 -
09:45, Wertachtal Werkstätten, Porschestr. 30: Kurs ücreti yok, giriş ayarlama ile
mümkün!

• ALPHA+ Besser lesen und schreiben - Wörter inklusive: Kurs S073-232, Salı, 10:00
- 11:30, Wertachtal Werkstätten, Porschestr. 30: Kurs ücreti yok, giriş anlaşmayla
mümkün!

SPRECHstunde Deutsch - ücretsiz!

Almanca öğreniyorsunuz ve daha fazla yardıma mı ihtiyacınız var? Bazen Almanca kursunda
zaman bulamadığınız sorularınız mı oluyor? Almanca kursundaki önemli konuları diğer
öğrencilerle tekrar etmek ve daha iyi anlamak mı istiyorsunuz? Ya da başkalarıyla birlikte bir
sınava mı hazırlanmak istiyorsunuz? O zaman SPRECHstunde Deutsch tam size göre!

Katılımcıların isteklerine ve ilgi alanlarına bağlı olarak, Almanca kursundan önemli sorular
hakkında konuşuyoruz. Rahat bir ortamda konuşma pratiği yapabilirsiniz. Bir öğretmenden
destek alacaksınız. Öğrenme eğlencesi ihmal edilmez. Almanca gerçekten zor bir dil mi?
Hayır!

SPRECHstunde, entegrasyon ve Almanca kurslarımıza ek olarak ücretsiz bir programdır.
Almanca öğrenen ve zaten biraz bilgisi olan (A2 seviyesinden itibaren) herkes katılabilir.

Ne zaman başlıyor? 30.09.2024 - 25.11.2024 tarihleri arasında, her Pazartesi 16:00 - 17:00
saatleri arasında.
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Nerede? Generation house, liman pazarı 6-8, Kaufbeuren.

Ücreti ne kadar? Hiçbir maliyeti yok.

Nasıl katılabilirsiniz? İstediğiniz zaman başlayabilirsiniz!

Almanca kursu danışmanlığı

Kayıt, kursa katılım ve sınavlarla ilgili tüm sorularınızda size memnuniyetle danışmanlık
yapacağım. Lütfen benden bir randevu alın:

vhs Kaufbeuren, Francesca Frey, Spitaltor 5, birinci kat

Telefon: 08341/9996926, e-posta: frey@vhs-kaufbeuren.de

Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz:
Kaufbeuren Yetişkin Eğitim Merkezi

Entegrasyon kursu

Teşvikli meslekle ilgili Almanca kursları

Lütfen bizimle iletişime geçin:

frey@vhs-kaufbeuren.de

Kaufbeuren Yetişkin Eğitim Merkezi

Bildung und Beruf Kaufbeuren'de entegrasyon kursları

Kaufbeuren'de yeni yer (Josef-Landes-Str. 38, Buron Centre, 2. kat): 

Sabahları tam zamanlı (Pzt-Cuma, 08.00-12-15) 27.02.2025'ten itibaren (Bamf 282)

Öğleden sonra tam zamanlı (Pzt-Cuma, 13.00-16.15) 03.02.2025'ten itibaren (Bamf 283)

Dil seviyesi tespiti

Zaten Almanca biliyor ve becerilerinizin Almanya'da nasıl derecelendirildiğini öğrenmek
istiyorsanız (  dil düzeyi) veya başvuru evraklarınız için dil yetkinliğinizi gösteren bir kanıta
ihtiyacınız varsa, burada test yaptırabilirsiniz:

Yabancı dil olarak Almanca yetkinlik tespiti

 

Ücretli dil seviyesi tespitleri:

-->                               Kurum:    Kolping Akademie            vhs 
DTZ (A2 -B1)                                                       hepsi istek üzerine  
A2 (sertifika)              
B1 (sertifika)             

https://vhs-kaufbeuren.de/Suche?cmxelementid=web4e15b88472a73&seite=&Suche=1&Suchbegriffe=deutsch+als+Fremdsprache&Vormittag=1&Nachmittag=1&Abend=1&Montag=1&Dienstag=1&Mittwoch=1&Donnerstag=1&Freitag=1&Samstag=1&Sonntag=1
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/entegrasyon-kursu/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/ikamet-kanunu-madde-45a-uyarinca-mesleki-dil-kursu-deufoev/
mailto:frey@vhs-kaufbeuren.de
tel:+4983419996926
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://www.sprachtest.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/okul-egitim-ve-calisma/herkes-icin-egitim-teklifleri/
https://vhs-kaufbeuren.de/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
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B2 (sertifika)              
C1 (sertifika)             

Gönüllü ve ücretsiz dil öğrenme teklifleri

"Alpha+"

Bunlar, okuma veya yazmada büyük zorluklar çeken kişilere yönelik kurslardır. Almanca dilinin
gündelik yaşamdaki pratik uygulamaları ve örn. kişi ve aile, ikamet ve kira, meslek eğitimi,
iletişim, mobilite, resmi daireler ve yardım hizmetleri gibi gündelik yaşamla ilgili genel konular
ön planda yer alır. Bu kapsamda alfabenin yanı sıra gündelik yaşama ilişkin somut kavramlar ve
sözcükler öğretilir ve formlar, kısa mesajlar gibi basit cümleler ve metinler üzerinde çalışılır.

Bu kurslar   vhs Kaufbeuren tarafından sunulmaktadır.

 

Almanca konuşma saati

Almanca öğreniyor ve ilave desteğe mi ihtiyaç duyuyorsunuz? Diğer öğrencilerle birlikte
Almanca kursundaki önemli konuları ve içerikleri tekrarlamak ve pekiştirmek mi istiyorsunuz? Ya
da belki birlikte bir sınava hazırlanma niyetiniz mi var? Öyleyse Almanca konuşma saati sizin için
doğru yer!

Bu çalışma grubu entegrasyon ve Almanca kurslarımızı tamamlayan ilave bir tekliftir ve ilgilenen
tüm Almanca öğrencilerine açıktır!

 

Düzenli buluşma masası: Almanca konuşuyoruz
Family Center

Hüttenstraße 10, Kaufbeuren-Neugablonz
Her pazartesi saat 19.00'dan itibaren

 

Gönüllü yardımcılar
Sizi öğrenim süresince desteklemeye hazır çok sayıda yardımsever vardır. Bu teklifler gönüllü
olarak sunulur. Gönüllüler para almaz ve boş vakitlerinde faaliyet gösterirler. Kaufbeuren'deki
hizmetlere genel bir bakışı entegrasyon görevlisinden edinebilirsiniz.

Kendiniz Almanca öğrenin

Kaufbeuren Şehir Kütüphanesi ve Neugablonz Şubesi

Kaufbeuren'de iki kütüphane vardır.

Burada yazılı eserler ve Almanca öğrenim materyalleri ödünç alabilirsiniz.

 Kaufbeuren'deki kütüphaneler

Ücretsiz çevrimiçi teklifler

https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/almanca-dili/dile-dair-genel-bilgiler/
https://vhs-kaufbeuren.de/Homepage
https://vhs-kaufbeuren.de/Veranstaltung/cmx66013c4593915.html
https://www.google.de/maps/place/H%C3%BCttenstra%C3%9Fe+10,+87600+Kaufbeuren/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/resmi-daireler-ve-danismanlik/danismanlik/entegrasyon-goerevlisi/
https://integreat.app/kaufbeuren/tr/kueltuer-serbest-zaman-ve-dernekler/tiyatrolar-muezeler-kuetuephaneler-ve-sinemalar/
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İnternette ve uygulama mağazalarında sayısız dil öğrenme programı vardır. Birçoğu ücretsiz
kullanılabilir:

Çevrimiçi:

 Deutsche Welle
Deutscher Volkshochschul-Verband
Goethe-Institut
TandemPartners
lernox
DuoLingo
Online Deutsch lernen
Deutsch am Arbeitsplatz

Uygulamalar:

 Serlo ABC
Einstieg Deutsch
Ankommen
FunEasyLearn
50 Languages
Navi-D
Deutschtrainer A1

Tercüme programları:

 deepl.com
Google Translator
Microsoft Übersetzer
babelfish.de

Kolay bir dilde peri masalları

Kolay bir dilde peri masalları

Çok iyi bilinen birçok peri masalı vardır.
     Bir peri masalı çok eski bir hikayedir.
     Bir varmış bir yokmuş: peri masalları hep böyle başlar.
Örneğin:
     - Hansel ve Gretel.   
     - Ya da Pamuk Prenses.
Ama birçok insan bu masalları bilmez.
Bu masallardan bazıları zordur.
Ve bu yüzden birçok insan bu masalları anlayamıyor.

Bu sayfada sade bir dille yazılmış masallar bulacaksınız.
Bu masallar basit bir şekilde yazılmıştır.
Masalları okuyabilirsiniz:
     - Okuyun.
     - Onları dinleyebilirsiniz.
     - Ve onları işaret dilinde görün.

https://learngerman.dw.com/de/deutsch-lernen/s-9095
https://deutsch.vhs-lernportal.de/wws/9.php#/wws/deutsch.php?15ad3a6f1375414a6ca8410f57149c02
https://www.goethe.de/de/spr/ueb.html
https://tandem.net/de/language-exchange/germany
http://lernox.de/
https://www.duolingo.com/
https://www.alumniportal-deutschland.org/
https://www.goethe.de/de/spr/ueb/daa/brf/dis.html
https://de.serlo.org/abc
https://portal-deutsch.de/unterrichten/deutsch-unterrichten/einstieg-deutsch-die-app/
http://ankommenapp.de/APP/DE/Startseite/startseite-node.html
http://www.funeasylearn.com/de/app/deutsch-lernen/
http://www.goethe-verlag.com/
https://www.lernen-lehren-helfen.daf.uni-muenchen.de/navid/index.html
https://www.goethe.de/de/spr/ueb/dt1.html
https://www.deepl.com/home
https://translate.google.de/
https://apps.microsoft.com/detail/9wzdncrfj3pg?amp%3Bgl=de&hl=de-DE&gl=DE
https://www.babelfish.de/
https://www.ndr.de/fernsehen/barrierefreie_angebote/gebaerdensprache/Maerchen-in-Leichter-Sprache-und-Gebaerdensprache,maerchengebaerden100.html
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Kolay dilde peri masalları

Tercüman olun

Çok iyi Almanca mı biliyorsunuz? Kendi ülkenizden gelen ve yeterince Almanca bilmeyen kişilere
yardımcı olmak mı istiyorsunuz? Örneğin resmi daireler giderken veya diğer randevularında
onlara eşlik edebilirsiniz.

Öyleyse bize başvurun ve amatör tercüman olarak hizmet sunun.

 08341 437 427

 integreat@kaufbeuren.de

Kaufbeuren'de mesleki ve kültürel tercümanlar

Bir toplumda birlikte yaşamak için ortak bir dil önemlidir. Bu nedenle Kaufbeuren'de yurt
dışından gelenler için dil kursları bulunmaktadır.

Ancak dil ve entegrasyon kurslarında öğrenilen Almanca çoğu zaman iyi iletişim kurmak için
yeterli değildir. Birçok durumda iyi bir iletişim gereklidir.

Profesyonel tercümanların masrafları genellikle çok yüksektir.

Kaufbeuren kasabasının eğitim ofisi, meslek dışı ve kültürel tercüman eğitimi kursu
düzenlemiştir. Diakonie Kempten de kültürel tercümanlar yetiştirmektedir.

Entegrasyon rehberleri 35 erkek ve kadını işe yerleştirmiştir.

Eğitim dairesi ve Diakonie Kempten tercümanlık masraflarını karşılamaktadır. Meslekten
olmayan tercümanlar sadece gönüllü ödeneği çerçevesinde çalışmaktadır.
Cornelia Paulus ve Claudia Warmdt tercümanları organize etmektedir. Kendilerine 08341
9081052 numaralı telefondan ve arbeitskreis-asyl-kaufbeuren@gmx.de adresinden ulaşılabilir.

https://www.ndr.de/fernsehen/barrierefreie_angebote/leichte_sprache/Maerchen-in-Leichter-Sprache,maerchenleichtesprache100.html
tel:+498341437427
mailto:integreat@kaufbeuren.de
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